Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ELECTROVANNES À COMMANDE DIRECTE SÉRIE KVANNES ET ÉLECTROVANNES
16
1.05.01
2019 ELECTROVANNES 2/2 - 3/2 À COMANDE DIRECTE ET INDIRECTE
EL

IE
 K
CODIFICATION
K SERIE
0 MONTAGE :
0 = embase simple ( M5 ) ou interface
1 = embase multiple
00 NOMBRE DE POSTES :
00 = interface
01 = embase simple M5
02 ÷ 99 = Nombre de postes
3 NOMBRE D’ORIFICES - FONCTION :
0 = embase simple ou multiple
1 = 2 - NC
2 = 2 - NC partie électrique orientable de 180°
3 = 3 - NC
4 = 3 - NO
5 = 3 - NC partie électrique orientable de
180°
6 = 3 - NO partie électrique orientable de
180°
0 RACCORDEMENT :
0 = interface
2 = M5, sorties latérales
3 DIAMETRE NOMINAL :
2 = Ø 0.6
3 = Ø 0.65
5 = Ø 1.0
K MATERIAU CORPS :
F = corps PBT, joint clapet FKM
K = corps technopolymère PBT, joint clapet HNBR
       (seulement pour version 3/2)
2 CONNEXION ELECTRIQUE :
1 = connexion à 90° avec protection et diode de signalisation
2 = connexion à 90° avec protection
3 = connexion à 90°
B = connexion linéaire avec protection et diode
de signalisation
C = connexion linéaire avec protection
D = connexion linéaire
F = fils ( 300 mm ) avec protection et diode
de signalisation
G = fils ( 300 mm ) avec protection
H = fils ( 300 mm )
3 TENSION D’ALIMENTATION :
1 = 6V DC
2 = 12V DC
3 = 24V DC
FIXATION :
  = standard, avec vis pour montage sur interface
M = avec vis pour montage sur interface métallique ( sur demande ).
OPTION
       = standard
OX1 = pour oxygéne (résidu non volatil inférieur à 550 mg/m²)
OX2 = pour oxygéne (résidu non volatil inférieur à 33 mg/m²)
K 0 00 - 3 0 3 - K 2 3
Electrovanne série K, 2/2 et 3/2 voies
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ELECTROVANNES À COMMANDE DIRECTE SÉRIE KVANNES ET ÉLECTROVANNES
18
1.05.03
2019 ELECTROVANNES 2/2 - 3/2 À COMANDE DIRECTE ET INDIRECTE
EL
EC